Hacking, Análise de Vulnerabilidades, Criptografia, Segurança, Auditoria, Políticas de Segurança, 

Conscientização sobre Segurança, Operações de Segurança, Computação em Nuvem, Gestão de 

Fraudes, Gestão de Identidade, ITIL e Internet das Coisas. 

O valor total desta contratação é de R$ 11.040,00 (onze mil e quarenta reais), estando inclusos todos os 

tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a 

prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da Escola